Voltajes: Bobina 2WK , 2WKR / Corriente Alterna VAC 50 hz / Corriente Continua VDC
Cuerpo Rosca DN mm Referencia Junta Bobina
Latón niquelado Min. Máx.
3/8” 10 0 10 (*) 2W2K232C-16 NBR 2WK
1/2” 16 0 10 (*) 2W2K242C-16 NBR 2WK
3/4” 20 0 10 (*) 2W2K252C-20 NBR 2WK
1” 25 0 10 (*) 2W2K262C-25 NBR 2WK
11/4” 35 0 10 (*) 2W2K272C-35 NBR 2WKR
1 1/2” 40 0 10 (*) 2W2K282C-40 NBR 2WKR
2” 50 0 10 (*) 2W2K292C-50 NBR 2WKR
21/2”” 65 0 8 (*) 2W2K2102C-65 NBR 2WKR
Presión Bar
Series: 2WK
Especificaciones técnicas
Mando_ Eléctrico